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Aguilar Galvez, Ana Consuelo aaguilar@lamolina.edu.pe 999436815 Ingeniería en Industrias Alimentarias

Dr. en Ciencias Agronómicas e Ingeniería Biológica

Mg. Sc. en Tecnología de Alimentos

Título

Lima

Auccapuri Quispetura, Darwin dauccapuri@pucp.pe auccapuridarwin@gmail.com 953732851 Ingeniería Electrónica.
Magíster en Ingeniería de las Telecomunicaciones

Bachiller
Cusco

Barrio De Mendoza Yábar, Jimmy Gonzalo jimmybmy@hotmail.com jbarriodemendoza@esan.edu.pe 991492685 Ingeniería Industrial
Maestría en Administración

Bachiller
Lima

Cabrera Gómez, Rocio Asunción rcabrerag@uni.pe rcabrerag072@gmail.com 959999366 Ingeniería Química
Maestría en Políticas y Gestión de la Ciencia, Tecnología e Innovación

Título
Lima

Cachay Salazar, Lourdes Maribel lu.cachay@gmail.com marcasal@hotmail.com 992685737 Ingeniería Textil Título Lima

Coasaca Apaza, César Ernesto ccoasaca@pucp.pe 987252450 Ingeniera Mecánica
Master in  Business Administration, MBA Gerencial Internacional 

Título
Lima

Colonia Surichaqui, Roberto Carlos rcoloniasurichaqui@gmail.com cosuroca@gmail.com 963488923 Ingeniería Física
M. Sc.  Metrología

Bachiller
Lima

Contreras Saenz, Michael maycolsaenz_2@hotmail.com maycolsaenz.2@gmail.com 980993260 Ingeniería Electrónica
Mg. Sc.en Ingeniería Electrónica

Titulo
Lima

De La Cruz Prado, Sandro Manuel sandrodelacruz@hotmail.com sandrodelacruz2016@gmail.com 993263180 Ingeniería Industrial Titulo Lima

Del Aguila Gracey, María Del Carmen Ingeniería Electrónica Título Lima

Del Aguila Vela, Edgar edelaguila@unac.pe edgar_del_aguila@hotmail.com 975498091 Ingeniería Electrica
Magister en investigación científica y docencia universitaria

Doctorado
Callao

García Ortiz, Flor De María florgarcia9000@gmail.com florgarcia9000@yahoo.com 992779520 Ingeniería de Industrias Alimentarias

Maestría en administración de negocios-MBA

Maestría en tecnología de los alimento e ingeniería de preservación de los alimentos

Bachiller

Lima

Gutierrez Herrera, Joseph Peter ing.peterdie@gmail.com peterdie2@hotmail.com 969707158 Ingeniería Mecánica Título Lima

Medina Escudero, Ana María anita_monina@yahoo.es unmsm.amme@gmail.com 994850074 Ingeniera Química Título Lima

Quispe Pecho, Edinson Jonel edinsonjonel@gmail.com equispe@domotcoenergy.com 998313475 Ingeniería Naval
Maestría en Ingeniería Industrial

Título
Lima

Ramirez Rosas, Jorge Luis jr.navalfim@gmail.com navalfim@hotmail.com 975121586 Ingeniería Naval
Magister en Proyectos y Desarrollo de Empresas

Título
Lima

Rivas Magallanes, Ilse Sarita Ingeniería Química
Maestría en Gestión de la Calidad y Excelencia en las Operaciones

Bachiller
Lima

Rivera Del Valle, Luis Americo lrivera80@hotmail.com riverasrb@hotmail.com 997208599 Ingeniería Química
Maestría Ciencias Aplicadas-Procesos

Bachiller
Lima

Santillán Quiñonez, Gerard Franz Ingeniería Electrónica Doctorado en Ciencias Especializado en Electrónica Lima

Silvera Enriquez, Danny dannysilvera@gmail.com danny.silvera@pucp.edu.pe 962355165 Ingeniería Electrónica Título Lima

Tucto Quiroz, Lizbeth Liliana ltucto@inictel-uni.edu.pe lily1803@gmail.com 992667105 Ingeniería Informática
Maestría en gestión pública

Bachiller
Lima

Valdez Serna, Christian cvaldez@indecopi.gob.pe christian.lxg@gmail.com 980502387 Ingeniería Industrial Bachiller Lima

Villanueva Jimenez, Fredy Marcell marcell385@yahoo.com 947802466

Ingenieria Astronautica

Ingenieria de Sistemas

Ingenieria Aeronautica

Ingeniería Mecánica

Doctorado en Ingenieria Astronautica

Maestria en Ingenieria de Sistemas

Maestria en Ingenieria Aeronautica

Titulo de Ingeniería Mecánica

Lima

III Curso Intensivo de Formación de Examinadores de Patentes en el Perú
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